REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

VENDIM
NR.j? ,daté Cf 02 2020

NDRYSHIME NE STRUKTURE A& SHTIMIN E DY VENDEVE Ti REJA NE
POZ{¢ ;ONIN “ROJE”

Né& mbéshtetje té Ligjit nr.80/2015, datg 2Z 07 2015 “Pér Arsimin e larté dhe ké&rkimin shkencor
né institucionet € Arsimit t& larté n& Republikén e Shqipéris€” nemi 49 pika ¢., bazuar né
shkresén e Senatit Akademik me nr. 186/1 prot.. daté¢ 05.02.2020 si dhe shkresén e
Administratorit me nr. 189 prot., daté 05.02.2021. Bordi i Administrimit, n€ mbledhjen e datés

07.02.2020, pasi mori né shqyrtim kérkesat e Senatit Akademik dhe nga zyra e Administratorit,
VENDOSI:

1. Té& miratojé strukturén e pergjithshme & universitetit “Eqrem Cabej” Gjirokastér dhe
numrin e personelit né t& gjitha nivelet. <inas lidhjeve nr 1 dhe nr 2.

2. T& miratojé ndryshimet né strukturé mc shtimin e dy vendeve t&€ reja né pozicionin
“Roje”, si njé domosdoshméri pér institucionin;

3. Ky vendim hyn né& fugi menjéheré.

KRYETAR

Dr. Merita Isaraj
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Adresa: Lagjia “/8 Shtator”, Rruga Studenti, Gjirokastér, é&é.uogj.edu.al , Tel: 0035584269023 @ ;
3



RUBN3P/AZ 3P 1UBN3P JRI0IY/AZ TLOVYAL 1aup uaylysfiad 21053ry aarsafu sedis yuuapee jsuosiad 3 ULINLLOW QU LU

(2121 3 313fypin

2 putbafu) 8£T | (1yseld a :1azafu) 9z | (2121 2 1azAp) gy | ( 4312y 3 ;afyparysels) pg fasyyiln
3yseld) g {Ap) z (Ap} 2 (Ap) Z | "ISTUTLUDE e UNJIpU ‘SIad /
(auau) 6 . - {;e1ys) £ (Ap) z | J1Uapede SRUIIpU ‘siag 'g

(an (EIVE

3zglu s putbalu) gzT | (4318 3 ;razalu) vz 3 12lyp1y) 6€ (212fyparyseld) o9 lwapede [aUos.iag 'S
(22(ypaquiip) 7t - (re1gs) £ (asad) ¢ aownsau adnigy |
(a12lypaqiuan) ¢ (am) ¢ (an) ¢ , (21214s) / unaurerredag €
(1212%) § (3lu) [ G ¥ (dp) T ueNaQ/azZ |z
(3m) ¢ (2fw) [ (3l | (alu) 1 uexa | i
fasyuls cE| NHSA HSHS3IA N

0707 TYOSTAAYN TAISILN SVAIS TYINAAYIV STIWHIAN THA THINIAVIY VEALNALLS

rofypn




STRUKTURA E REKTORATIT 2020

FalT DREITORIA 1 SUERBIMEVE NDIHMIES AKADEMIKE-ADMINISTRATIVE

Pozicieni Kutegoriu | Nr.Punonjesve |
I Drejior ‘ 1ia I {ujé)

A. SEXTORI I SHERBIMEVE JURIDIKE, PERSONELIT DHE SEKRETARI-

T

PROTOKOLL
2 Péryjegjés sehior dhe jurist i istitucionit . l1l/a (&) o
e Specialist | marcédhénjeve me publikun 111/b 1 (&) T
1 Specialist i statistik-informacionit Rektorat ) - 1Via I {nj&) o
5| Asistent specialiste ¢ Rekiorit dhe sekretare e senatit akadenmik IV/a I () T
v Specialist i prowkollit Rekorat IV/a I {nje)
7 K/sekretare mésimore e institucionit IV/a I (njé) o
B, SEKTORII STANDARTEVE DHE KORRIKULAVE
. . Korrikulat dire sigurimi i brendshém i cilésivé ]
8 Pérgjegies sehior . /b I {n&)
Y Specialist i standartéve 1@ cilésisé dhe vierésimir Vi 1{(njé)
mstiucional
10 Specialist pér mésimin dhe korrikulat [V/a I ) o
. Tekonolugjiu ¢ informacionit
Y Specialist pér Tl HI/b I {nj¢) |
12 Specialisti erjetit informatik 11/ I (1) )
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U SERTORIT SHERBIMEV I BIBLIOTEKARE-ARKIVORE DUFE STU DENTORI

bR o R ¥

{15 JoPSrgepjes sektorn [H/b I (njey
14 _S;_:c_ui_;llisl_i ALUMNI-i, késh. & Karrierss dhe formimif @ 1V/a I (I.l‘jl'f)_ -
vazhiduar .
15 [ Keyebibliowiar IV/a ey
16| Specialist klasifikator IV/a 1 (nje)
17 | Bibliotekar L IVL l_(npcj
18 | Specialist arkivi IV/a [ mje)

D. SEKTORI I KERKIMIT SHKENCOR DHE MARREDUENJEVE ME JASH T

19| Pérgjegjés sektori dhe specialist pér projekie /b i (nji‘j_.
2y Specialist pér menaxhimin e veprimiarisé kérkimore-shkencore | [V/a P (i)
2 _.“jpcciulisl i protokolit pér marrédhénjeve me jashis IVia I (nj&)
23 Specialist pér projelie | IV /a !_(Tl_i_(.‘) o
1 Glitheeg 22 (njezetie
dy)




Lidhja 3 A , - :".-":‘f- ; o
\":\\ ’
[ Nr P(Tziciqfli! Kategoria | Klasa Numri t
A, punonjésve
| | Admijnistrator il-b ]
| 2= Drjuor li-a 1
A | SERTORI FINANCE-
PROKURIME
i [‘utu jés seklori finance prokurime il-b 1
2 Pérgjegids Zyre Financés 1V-a |
3 | Specialiste finance JV-a’ 1
4 | Specialiste prokurimeve IV-a . 1
5 specialiste  Arkétar IV-a 1
6 | Specialiste finance Magazinier IV-a l
7 ¢ Specialist inxhinier IV |
B SERTORI SHERBIMEVE
|| Prgjenjds sekiori shérbimeve I1-b 1
3 Punonjés informacioni(Sporteliste) I11 3
4| Rage T 11l 5
S| Samitre I 6
6| \llquL 1V 12
7 Specit iste Sekrelare e Bordit (8 IV-a 1
“Admin
(\/[IlLlllbd]le 11V ]
I Id\luc,h[ Vi 1
10| Mirémbajtés i pérgjithshém _ V1 1
CTONALL L 30




b ) STRUKTURA E REKTORATIT 2020

7 DREJTORIA E SHERBIMEVE NDILMES ARKADEMIKE-ADMINISTRATIVL

Pozicioni Kategoria | Nr.Punonjésve

] Prejior H/a

I | (ngu)_

AL SEKTORL I SHERBIMEVE JURIDIKE, PERSONELIT DHE SEKRETARI-

PROTOKOLL
f__hrl’él'gju-giés sekior dhe jurist i institucionit - T {nje)
EB Specinhist t marcédhénjeve me publikun - Ill.f-l.)__-_ln(n_im
1 Specialist i statistik-informacionit Rektorat B |- 1WVia [ 1 (&)
B Asistent spcci:llislc-c Rektorit dhe sekretare e senatit akademik [ iVia 1 (n_jij];_” i
o _Spr:ciulisl i |J:utol\'oiI_i(-Rc:klurul - o T IV _I_(EL}
7| K/sekretare mésimore ¢ institucionit “ 1V N (&) _

B. SEKTORI I STANDARTEVE DUE KORRLKU LAVE

- Korvikudut dle sigurimi i brendshém i cilévisé

] Pergjegiis sektori : i/ I {njé)
Yy Specialist 1 standartéve 18 cilésisé dhe vierésinit A Hind)

mstitucional

10| Specialist pér mésimin dhe korvikulag [Via Fjey

o Tekonologjia e inforinacionit v -
11| Specialist pér 11 mm Trmje
12 Sp-cciulisl i rcpetil informatik /b I (n)i)
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